
ZARZĄDZENIE NR 66.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia w drodze przetargowej nieruchomości położonych w 

Borku Starym gm. Tyczyn oznaczonych jako działki nr: 

2160/1 o pow. 0,1300 ha obręb Borek Stary 

2160/2 o pow. 0,0164 ha obręb Borek Stary 

2161/3 o pow. 0,0858 ha obręb Borek Stary 

 

oraz ogłoszenia ich wykazu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2020.65)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do zbycia w drodze przetargowej nieruchomości wymienione w wykazie, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz, o których mowa w § 1, podlega wymieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tyczynie. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 66.2020 

Burmistrza Tyczyna z dnia 20 lipca 2020 r. 

Ogłoszenie było wywieszone  

w terminie od 20.07.2020 do 10.08.2020 r. 

 

WYKAZ 
 

Burmistrz Tyczyna podaje do wiadomości, że następujące nieruchomości stanowiące własność Gminy Tyczyn zostały przeznaczone do zbycia  

w drodze przetargowej, zgodnie z art. 28 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (teks jednolity 

Dz.U.2020.65)  

 

Lp. 

Jednostka 

ewidencyjna 

(gmina) 

Obręb (wieś) Nr działki 
Nr księgi 

wieczystej  

Powierzchnia 

działki (ha) 

Opis 

nieruchomości 

Cena działki (zł) + 

VAT obowiązujący 

w dniu spisywania 

umowy  

Przeznaczenie  

1. wg. planu zagospodarowania 

przestrzennego 

2. wg. studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego 

1. Tyczyn Borek Stary 
2160/1, 

2160/2 

KW 

RZ2Z/0005

5434/3 

0,1300 

0,0164 

Teren rolniczy, 

oznaczenie 

użytku – Lzr - 

PsIV, PsIV 

19.000,00 
1. brak planu 

2. strefa rolno-osadnicza 

2. Tyczyn Borek Stary 2161/3 

KW 

RZ2Z/0000

3860/0 

0,0858 

Teren rolniczy, 

oznaczenie 

użytku – PsIV 

6.000,00 
1. brak planu 

2. strefa rolno-osadnicza 

 

Osoby, którym stosownie do treści art. 34 ust. 1 cyt. wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. 

nieruchomości mogą w terminie do dnia 31.08.2020 r. złożyć w Urzędzie Miejskim w Tyczynie wniosek o nabycie nieruchomości.  

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Tyczynie 36-020 Tyczyn, ul. Rynek 18 pod nr 

telefonu (17) 23-04-921 w godz. pracy urzędu. 


